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業　　務　　報　　告

ジョ1処理状況調べ

故種名　　FACOM-M7 8 0 主妃ォ　1 92MB
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62年　　8月

稼動日放19　E】　　計算サービス時間　　229. 1時間

,1　　　　　　　　　　　　　　　　y

ジ　　ョ　　ブ　種　別 合　　　　　計

会　　砧　　型　　処　　理

処　　　理　　　件　　　数

合　　　　　　　計

T7-カルパッチ

T)モートパッチ

冒弓国力i Olifl蝣

カードパンチ使用件数
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処　　　理　　　件　　　数

合　　　　　　　　計

公衆回線使用件数

専用回線使用時間

カードパンチ使用件放

7"D.タ使用件故

12. 605

2. 022

10. 583
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1件当りのT)ソース平均使用土

lJ-ジzIンサイズ(KB)

C PU時間　　　(珍)

EXCP回教

入力行政(T)モー(・'<-/チ)

軍fjliiヨ[サE-はESS?

入力カード枚教

ラインプT)ンタ印刷行敢

ラインプr)ンタ印刷枚数

軍beニaas

rHXTF&m 岩iョ

(×1000)

3. 487

588. 13

9. 749

3. 213

2. 357

0

589
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0

0

1件当りのI)ソース平均使用量

rJ-ジョンサイズ(KB)

C PU時間　　　(珍)

EXCP回教

入力行牧

園ESHs

ラインブI)ンタ印刷行放

ラインプt)ンタ印刷放散

出力カード枚数

プロッタステップ歎
(xl 0 0(】)

平　均　接　遇　時　間

(分)

巴　¥}m.m~Mii
:e>

処理件数は. 1件のジョブでM780とV P200の両方を利用した場合. V P200のジョブとする.
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FACOM-VP200　　　　主妃仕　1 28MB

wia F旭

洋助日放19　日　　　計Xサービス時間　　217. 9　叩



故II名　　FACOM-M7 8 0　　　　　王妃　　I g 2MB
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62年　　9月

穣助日放　27　日　　計井サービス時間　　289. 6　時間

'*　　　　　　　　　　　　　　　・サ

ジ　　ョ　　ブ　種　別 合　　　　　計

会　　転　　塾　　地　　理

四　　副　　K^H3

台　　　　　　　計

画BX召arsi

)Eニーarsi

会話型T)モートパッチ

カードパンチ使用件放

プロッタ使用件歎
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処　　理　　件　　教

合　　　　　　　計

公衆回線使用件故

事用回書朗時間

カードパンチ使用件数

プロッタ使用件放

21. 264

4. 352

16. 912

0

8

1件当りのT)ソース平均使用t

I)-ジ)ンサイズ(KB)

C PU時間　　　(抄)

EXCP回教

田玩mmsEニHSB,

箪Ei:嗣LIME - ¥3SrB:

入力カード枚敢

ラインプlJンタ印崩行教

ラインプ1)ンタ印刷放散

出力カード牧鼓

aETEESn 岩iョ

(×1000)

3. 872

50. 39

4. 485

402

1. 515

0

1. 232

27

0

0

3. 188

623. 41

3. 653

626

6. 333

0

2. 388

43

0

0

l件当りのT)ソース平均使用JL

f)-ljJンサイズ(KB)

C PU時間　　　(抄)

EXCP回放

け玩ffォ

出力行数

ラインプIJンタ印判行政

ラインブrJンタ印刷枚放

出カカード投放

プロッタステップ教
(×1000)

平　均IE　過　時　間
(分)

巴　tsWMU　時　血

(分)

処理件数は. 1件のジョブでM780とVP200の両方を利用した場合. VP200のジョブとする.
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畿■名　　FACOM-VP2 0 0　　　　主妃t* 128MB

62年　　9月

棚日放　27　H ft*サービス時間　　289. 2　時間
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処理形態別ジョブ処理件数

10　11　12　　　　　　　　　　　　月)

計算サービス時間

10　11　12　　　　　　　　　3　(月)

-639- 九州大学大型計算境センター広報
Vol.20　No.6 1987
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CPU使用時間
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10　　　　　12　　　　　　　　　3　(月)

ジョブクラス別ターンアラウンド時間(ローカルバッチ)
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九州大学大型計算埼センター広報
Vol. 2ft No.6 1987
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計算サービス時間(M382)

計算サービス時間(VP200)
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九州大学大型計算機センター広報
Vol. 20 No.6 1987

642 -



戟 普

CPU使用時間
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ジョブクラス別ターンアラウンド時間(ローカルバッチ)
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ジョブクラス別ターンアラウンド時間(I)モートパッチ)
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九州大学大型計算社センター広報
Vol. 20 No.6 1987 -644-
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